0915726855, de nacionalidad ecuatoriana y 

domiciliada en esta ciudad de Guayaquil, transfirió a favor del señor 

JORGE NICOLAS URINA ZAMBRANO, con cédula de ciudadanía 

0926665126, de nacionalidad ecuatoriana y domiciliado en esta ciudad de 

Guayaquil, la cantidad de NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (999) 

acciones ordinarias y nominativas del capital social de la compañía 

TELCOTRADING S.A, cada una de un valor nominal de un dólar 

($1,00). 

Por lo anterior, la nomina de accionistas de la compañía TELCOTRADING S.A 

queda conformada como sigue: